
EB-W70
DATOVÝ LIST

S prvním přenosným laserovým signage projektorem společnosti 
Epson můžete promítat z libovolného směru a na téměř jakýkoliv 
povrch.

Projektor EB-W70 byl speciálně vyvinut pro vlastníky butiků a maloobchodních 
prodejen, kteří potřebují se skromným rozpočtem udělat velký dojem. Tento signage 
projektor s nádherným designem se pyšní působivou nabídkou možností připojení, 
snadno se instaluje a jeho obsluha nevyžaduje technické znalosti.

Styl a funkce
Kompaktní projektor EB-W70 s jednoduchým designem je napěchován špičkovými 
funkcemi. Díky lehkému provedení jej navíc můžete snadno přenášet.

Bezproblémová technologie
Spuštění promítání je snadné i pro začínající uživatele díky úvodnímu průvodci, který 
se okamžitě načte a provede jednoduchým postupem instalace. Chcete-li promítat 
obsah online bez zbytečných komplikací, jednoduše připojte a uschovejte streamovací 
zařízení na zadní straně projektoru, kde bude připraveno k okamžitému spuštění. 
Projektor dokáže prostřednictvím portu HDMI zobrazit obsah z nejrůznějších zdrojů 
médií. 

Působivá kvalita obrazu
Tento malý a lehký projektor dokáže vytvořit obraz v rozlišení HD s ohromující 
úhlopříčkou až 150 palců na téměř jakémkoliv povrchu. Uživatelé se mohou těšit na 
živý a věrný obraz dokonce i za denního světla. To vše díky technologii 3LCD, 
světelnému výkonu 2 000 lumenů a dynamickému kontrastu 2 500 000 : 1.

Flexibilní instalace
Projektor EB-W70 používá laserovou technologii, a proto může být instalován prakticky 
v libovolné pozici. Boční větrací otvory a přívod napájení jsou navrženy tak, že 
umožňují 360° instalaci jak v případě instalace na stropě či stěně1, tak v případě 
instalace na podlaze nebo stole. Díky vestavěným funkcím úpravy obrazu lze promítat 
z libovolného směru.

Delší životnost – vysoká užitná hodnota
Díky laserovému zdroji světla s dlouhou životností lze projektor EB-W70 používat až 
20 000 hodin.2

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Design
Kompaktní, stylový, nenápadný a lehký.
Jednoduchost
Nevyžaduje zvláštní technické znalosti.
Možnosti připojení
Promítá obsah ze streamovacích zařízení, 
notebooků, herních konzolí a dalších zdrojů.
Flexibilita
Promítejte kdekoliv a z jakéhokoliv směru.
Používání bez starostí
Až 20 000 hodin používání, aniž byste se 
museli zabývat výměnou dílů.



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Projekční systém Technologie 3LCD
LCD panel 0,59 palců s C2 Fine

OBRAZ
Barevný světelný výstup 2.000 lumenů- 1.000 lumenů (ekonomický)
Bílý světelný výstup 2.000 lumenů - 1.000 lumenů (ekonomický)
Barevný světelný výstup v 
orientaci na výšku

2.000 lm

Bílý světelný výstup v orientaci 
na výšku

2.000 lm

Rozlišení WXGA, 1280 x 800, 16 : 10
Kontrastní poměr Over 2.500.000 : 1
Native Contrast 500 : 1
Korekce lichoběžníku auto vertikální: ± 45 °, Manuální horizontální ± 40 °
Reprodukce barev 16,77 milionu barev

OPTIKA
Projekční poměr 1,04 - 1,40:1
Zoom Digital, faktor: 1 - 1,35
Úhlopříčka promítaného obrazu 30 palců - 150 palců
Projekční vzdálenost - Wide 0,7 m - 3,4 m
Clonové číslo projekčního 
objektivu

1,58

Ohnisková vzdálenost 13,53 mm
Ostření Manuální
Posun 10 : 1

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, HDMI vstup, audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, 

Bluetooth

POKROČILÉ FUNKCE
Bezpečnost Kensington ochrana
3D No
Funkce a vlastnosti Automatická korekce lichoběžníku, Digitální přiblížení, Horizontální a vertikální korekce 

lichoběžníkového zkreslení, okamžité zap./vyp., Dlouhá životnost zdroje světla, Quick Corner
Barevné režimy kino, dynamický, Přirozený, Jasné kino

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 172 W, 115 W (ekonomický), 0,4 W (pohotovostní režim)
Rozměry produktu (výchozí 
poloha)

210 x 230 x 92 mm (šířka x hloubka x výška)

Hmotnost výrobku 2,7 kg
Max. hladina hluku Normální režim: 29 dB (A) - úsporný režim: 26 dB (A)
Reproduktory 5 W
Typ místnosti / aplikace Projekce modelů, Poutače / maloobchod, Návštěvnická atrakce

OSTATNÍ
Záruka 24 měsíců u dodavatele nebo 7.500 h

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11HA20040

Čárový kód 8715946677903

Země původu Filipíny

EB-W70

OBSAH DODÁVKY

napájecí kabel
dálkové ovládání vč. baterií
Úvodní příručka
Sada uživatelských příruček

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Air Filter - ELPAF57 - EF-100 series
V13H134A57
Ceiling mount / Floor stand - ELPMB60W
V12H963210
Lighting Track Mount - ELPMB61W
V12H964240

1.  Volitelně lze přikoupit držák pro montáž na podlahu, na
strop a na lišty pro uchycení osvětlení.
2.  Při promítání v úsporném režimu.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


